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Anclivepa

N° OS: 230200010001334
Espécie: CANINA
Sexo: MACHO

Idade: 2A OM 5D

Paciente: THEO

Responséavel: MARA FERNANDA DOS SANTOS

Requisitante: TATIANA DIAS NAHID
Convénio: ANCLIVEPATAUBATE

CRMV: 0721

Data: 08/02/2023 13:35
Raca: PINSCHER
Péagina: 1/1

HEMOGRAMA COMPLETO

Material SANGUE TOTAL

Método CITOMETRIA DE FLUXO FLUORESCENTE

SERIE VERMELHA

Eritrécitos..............:
Henoglobina..............:
Hemat 6crito..............:
V.CM...................:

CHCM.................:
Eritroblasto............. :
Plaquetas................:

Observacéao

SERIE BRANCA
Leucécitos...............:
Leucécitos Corrigidos....:

CONTAGEM DIFERENCIAL

Metami el 6citos...........:
Bastonetes...............:
Segmentados. .............:
Eosinéfilos..............:
Linfécitos Tipicos.......:
Basé6filos................:
Monécitos. . ... ... ... L.

Pesqui sa de Henmat ozoari o.:
Qbservacéao

4,50 milhdes/mm3

9,30 g/dl
29,80 %
66,22 fL
20,67 pg
31,21 %

0
170.000 /mm3

5.200 /mm3
5.200 /mm3

0%
0%
74 %
1%
19%
0%
6 %

Sem alteracfes

Assinado eletronicamente por RAFAELLE FERREIRA COELHO - CRBM/SP: 38902

0/mm3
0/mm3
3.848 /mm3
52 /mm3
988 /mm3
0/mm3
312 /mm3

Valor(es) de Referéncia

5,50 a 8,5 nmi | hdes/ mB
12,00 18,00 g/ dl
37,00 55,00 %

60, 00 77,00 fL

21, 00 25,00 pg

30, 00 36,00 %

DY DD D

200. 000 a 500. 000 /M8

6.000 a 17.000 /mB

0 %
Até 3 %
60 a 77 %
2 a 10%
12 a 30%
Até 1 %
3 a l1l0%

0-20
0 - 200

3.900 - 11.800
100 - 1.250

1. 000 - 8.300
RARCS

100 - 1.350




